
Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174
V Lukách 2174, 269 01 Rakovník, IČ: 67673759

ID datové schránkjt 4tgiwmd, tel. +420721075507, emaiL msvlukach@msvlukach.cz

Objednávka číslo: 2023/47

Těmín dodáňí: 30.11.2023

Ze dne: 9.11.2023

P]átce DPH: Ne

Odběratel Dodavatel
Mateřská škola V Lukách Rakovník, V
Lukách 2174
V Lukách 2174 CZECOM RAKOVNÍK
269 01 Rakovník
IČ: 67673759

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:
Množství Název zboží, práce

1. 2 MRAZÁK ŠUPLÍKOVÝ

2. 2 CHLADNIČKA 130

3. 1 PEČÍČÍ TROUBA

4. 1 LAMINÁTOR

5. 1 INDUKČNÍ DESKA 1 PLOTNA

6. 2 INDUKČNÍ DESKA 2 PLOTNY

7. 1 MOBILNÍ TELEFON

Celková cena: 100 000,00 KČ

- Byla provedena předběžná kontrola při ň'zení veřejných výdäjů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13
odst. 1 vyhláŠky Č. 416/2004 Sb.

- V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajisti toto
uveřejněni odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede
sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele).

- Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů

- Uzavíraná objednávka (smlouva)
ujedn

Qbje
Mgr.
ředitelka Školy
Příkazce operace

Schváľil/a;
Mgr. Radka Bradáčová
zástupce ředitelky Školy
Správce rozpočtu

Fakt\'nljte na ádrésm:

pak nabude úČinnosti nejdříve dnem uveřejnění v regis smluv, případně dle
Lukách 2174

vník

XČQj 67673759

'°'M

Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174
V Lukiúch 2174, 269 01 Rakovník

IČO: 67673759


